
Zamówienia i informacje: 034 310 60 00

Dostawa w ciągu 24 godz.

Kalesony termoaktywne LINER Lonjon HLIN015CZ.M

Cena: 69 zł

Broń profit: 345 pkt

Status produktu: Niedostępny

Kod produktu: HLIN015CZ.M

 

Opis produktu

Zimno może być dokuczliwe, ale jeżeli zimą ubierzesz się zbyt grubo, będzie ci za ciepło. Jak uniknąć

sytuacji, w której jesteśmy zziębnięci, lub odwrotnie – przepoceni?

LINER - ciepło dla aktywnych. Kalesony termoaktywne w kolorze czarnym lub zielonym.

Seria LINER daje doskonałą wentylację, poczucie komfortu i ciepła. Przeznaczona jest dla absolutnie

wszystkich osób, bez względu na wiek i płeć. To bardzo elastyczna i ciepła wersja bielizny

termoaktywnej doskonale transportująca wilgoć.

Odzież serii LINER gwarantuje maksymalną ochronę termiczną i oddychalność. Jest też odporna na

mechacenia i uszkodzenia, dzięki czemu bez obaw można w niej szaleć na śniegu i wkładać na nią

odzież wierzchnią (kurtki, spodnie, kamizelki itp.).

Wersja zimowa LINERA jest wewnątrz wydrapana (wygląda to jak meszek), dzięki czemu miło

ogrzewa i jest niezwylke miła w dotyku.

Bielizna LINER jest wykonana ze specjalnie opracowanych włókien poliestrowych, które

odprowadzają wilgoć od ciała na powierzchnię odzieży, skąd szybko wyparowuje. Uniemożliwiają w

ten sposób przegrzanie ciała i zapewniają przyjemne uczucie suchości, nawet podczas najbardziej

intensywnych zajęć.

Termoregulacyjne działanie materiałów z włókna LINER wzmacnia przepuszczalność powietrza.

Materiały wpływają także pozytywnie na energię, wytrzymałość i efektywność użytkownika. Bardzo

praktyczną zaletą tego materiału jest jego nadzwyczaj łatwa konserwacja. Można go wielokrotnie

prać w pralce, suszyć i prasować, i nie traci przy tym swojego kształtu.

LINER nie ma także skłonności do wchłaniania zapachów. Dzięki specjalnemu, odpornemu na pranie

wykończeniu antybakteryjnemu jest zdolny do likwidowania bakterii powstających na spoconym

ciele, ogranicza nieprzyjemny zapach bielizny.

Wewnętrzna strona dzianiny daje doskonały dotyk i poczucie ciepła, odprowadza wilgoć i reguluje

temperaturę ciała. Bielizna pozbawiona jest bocznych szwów, a zawarta w niej Lycra idealnie

dopasowuje ubiór do ciala. Utrzymuje ciało człowieka znajdującego się w ruchu cały czas suche,

zatrzymując ciepło i spójną warstwę powietrza na ciele. Użytkownik ma komfort w warunkach tak

chłodu, jak i ciepła.

Odzież z materiału LINER zaprojektowano pierwotnie dla sportowców wyczynowych, ale z nadejściem

nowego tysiąclecia znalazł zastosowanie w różnych dziedzinach działalności człowieka. Dziś
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znajdziemy ją wszędzie tam, gdzie potrzebujemy utrzymać ciało w doskonalym mikroklimacie - nie

tylko w czasie wysiłku , lecz również odpoczynku i relaksu.

Unisex.

Rozmiary: S, M, L, XL, XXL.

Dane techniczne

- niezwylke miłe w dotyku

- odporne na mechacenia i uszkodzenia

- gwarantuja ochronę termiczną i oddychalność

Unisex.

Rozmiary: S, M, L, XL, XXL.
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